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Specchio da parete o da terra
con cornice formata da quattro
elementi singoli in vetro da 6 mm 
curvato e retroargentato, oppure 
retroverniciato con tinte speciali 
metallescenti. Disponibile anche in 
vetro semiriflettente color Titanio  
o in vetro bronzo retroargentato. 
Possibilità di appendimento in 
orizzontale o verticale. Disponibile 

anche su misura e in configurazioni 
modulari. Kit di retro-illuminazione a 
LED, dimmerabile e con regolazione 
della temperatura (opzionale). 

Free-standing mirror or hanging
mirror in 6 mm-thick curved glass,
made of four separate curved 
elements, back-silvered or 
back-painted with special metallic 

paints. Also available with 
semi-reflective glass titanium 
finish or in back-silvered bronze 
glass. It can be hung horizontally 
or vertically. Also available 
custom-sized and in modular 
configurations. LED lighting kit 
with a dimmer switch and 
temperature regulation (optional).

Versione argentata standard.
Back-silvered standard version.

650 76 13 155 2.185 26 54 0,43

400°* 105 13 195 2.760 44 92 0,74

500°* 76 13 195 2.520 35 75 0,60

640°* 140 13 195 3.485 55 105 0,88

444°* 195 13 195 4.100 80 160 1,23

645°* 155 13 240 4.100 74 139 1,20

612 105 13 155 2.420 31 71 0,60

610 105 13 105 1.950 22 51 0,42

300 140 13 140 2.500 40 85 0,75

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

° Modelli forniti con piedini smontabili per versione da terra.
° Items provided with removable feet for free standing version.

Stessi prezzi della versione argentata standard.
Same prices of the back-silvered standard version. 

Vetro titanio (vetro semi-riflettente retroverniciato
effetto fumè argentato - cod. Art. /TTN)
Titanium glass (back painted semi-reflecting glass,
smoked glass effect - cod Art. /TTN)

6 mm 30%

Vetro bronzo (cod. Art. /BRBR)
Bronze glass (cod. Art. /BRBR) 6 mm 20%

FINITURE VETRO PARTE CURVA + VETRO SPECCHIO CENTRALE	 SPESSORE	 % EXTRA COSTO
CURVED GLASS+CENTRAL MIRROR GLASS FINISH 	 THICKNESS	 % EXTRA CHARGE

FINITURE VETRO PARTE CURVA	 SPESSORE	 % EXTRA COSTO
CURVED GLASS FINISH	 THICKNESS	 % EXTRA CHARGE

Vetro titanio (vetro semi-riflettente retroverniciato
effetto fumè argentato - cod. Art. /TN)
Titanium glass (back painted semi-reflecting glass,
smoked glass effect - cod Art. /TN)

6 mm 15%

Vetro bronzo (cod. Art. /BR)
Bronze glass (cod. Art. /BR) 6 mm 15%

CHS GRS VUS

Versione con vetro curvato retro-verniciato
Version with back-painited curved glass

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

GREIGE
GREIGE

VULCANO
VULCAN

Versioni argentate speciali 
Back-silvered special versions
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volume imballo
package volume 

(m3)

* Accessori / Accessories

Kit di retro-illuminazione a LED,
dimmerabile e con regolazione
della temperatura.
LED lighting kit
with a dimmer switch
and temperature regulation.

500 LED/500 740 2 4 0,04

400 LED/400 870 2 4 0,04

640 LED/640 915 2,5 4,5 0,04

444 LED/444 1.030 3 5 0,04

645 LED/645 1.050 4 6 0,05

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

COD. SPECCHIO
MIRROR CODE

COD. KIT LUCE
KIT CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

Prodotto marcato CE, disponibile solo per mercato europeo.
CE certification, only for European countries available.

Per dimensioni superiori a 240x155 cm (rettangolare) e 195x195 cm (quadrato), lo specchio verrà realizzato in moduli.
For dimensions over 240x155 cm (rectangular) and 195x195 cm (square), the mirror will be made in modules.

CAADRE MODULARE
CAADRE IN MODULAR CONFIGURATIONS

MODULI DISPONIBILI
AVAILABLE MODULES

DIMENSIONI SU RICHIESTA PER FINITURA STANDARD
CUSTOM DIMENSIONS FOR STANDARD FINISH

Il prezzo di uno specchio CAADRE
è calcolato in base alla superficie
generata dalle dimensioni richieste.

Per dimensioni custom:
1865€/mq + costo fisso di 500€.

For custom dimensions:
1865€/mq + fixed cost of 500€.

The price of CAADRE mirror
is calculated depending on the surface
generated by requested dimensions.

Dimensioni realizzabili a misura: minimo 76x76 cm - massimo 240x155 cm (rettangolare) e 195x195 cm (quadrato).
Custom dimensions: min 76x76 cm - max 240x155 cm (rectangular) and 195x195 cm (square).

Mod. A

80 ÷ 155 cm

13

80 ÷
155 cm

Mod. B

80 ÷ 155 cm

13

64 ÷
155 cm

Mod. C

64 ÷ 155 cm

13

64 ÷ 
155 cm

Mod. D 

13

76 ÷
240 cm

80 ÷ 155 cm

Mod. E

64 ÷ 155 cm

13

76 ÷
240 cm

Mod. F

13

80 ÷
155 cm

80 ÷ 155 cm
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MOD. A  2.750

MOD. B  2.120

MOD. C  1.500

MOD. D  3.350

MOD. E  2.700

MOD. F  2.750

PREZZI CAADRE MODULARE		
MODULAR CAADRE PRICES		

ESEMPI DI CONFIGURAZIONI MODULARI
EXAMPLES OF MODULAR CONFIGURATIONS

D D D DE

A

F

F

A

A

F

B

B

F

A

A

F

B

B

B C B

F

A
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Specchio da parete 
con cornice composta 
da due elementi in vetro: 
parte in vetro standard 
o bronzo da 6 mm fuso a gran 
fuoco retroargentato; 
parte in vetro piano fumè 
o bronzo da 6 mm. 
Specchio piano da 5 mm. 
Possibilità di appendimento 
verticale od orizzontale.
(Escluso Art. SHFT/210)

Hanging mirror 
with frame composed 
of two glass elements: 
a part in 6 mm-thick 
high-temperature fused 
and back-silvered in standard 
or bronze finish; a part 
in 6 mm-thick flat glass 
in smoked or bronze finish. 
5 mm-thick flat mirror. 
It can be hung horizontally 
or vertically.
(Art. SHFT/210 excluded)

DESIGN FRANCESCA 
LANZAVECCHIA

modello registrato 
registered model

Parte cornice in vetro standard
fuso e retroargentato; 
parte cornice in vetro piano fumè.
Part of the frame made of fused 
and back-silvered standard 
glass; part of the frame made 
of smoked flat glass.

SHFQ112/
VF-AG 112 5 112 2.085 42 77 0,43

SHFR182/
VF-AG 87 5 182 2.180 52 92 0,53

SHFT114/
VF-AG 111 5 114 2.115 37 72 0,43

SHFT210/
VF-AG ° 197 6 210 5.665 115 229 1,66

Parte cornice in vetro bronzo 
fuso e retroargentato; 
parte cornice in vetro piano bronzo.
Part of the frame made of fused 
and back-silvered bronze glass; 
part of the frame made 
of bronze flat glass.

SHFQ112/
VFBR-AG 112 5 112 2.315 42 77 0,43

SHFR182/
VFBR-AG 87 5 182 2.425 52 92 0,53

SHFT114/
VFBR-AG 111 5 114 2.350 37 72 0,43

SHFT210/
VFBR-AG ° 197 6 210 5.865 115 229 1,66

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
Ø/L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

87

63

158 182

5 197

170 210

111

ø94 114

5

° Modelli forniti con piedini smontabili per versione da terra.
° Items provided with removable feet for free standing version.

88 

88 112

112

5

6
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Tavolo con piano in vetro 
da 10 mm temperato, 
struttura in legno massello 
disponibile nelle finiture  
Tabacco o Nero.

Table with 10 mm 
tempered glass top; 
solid wood structure 
available in Tobacco 
or Black finish.

portata sul piano: 100 kg
load capacity on top: 100 kg

DESIGN
EMMANUEL GALLINA

modello registrato
registered model

Tavolo in legno 
con piano in vetro.
Wood table 
with glass top.

VER200/ 200 100 75 4.135 57 103 0,78

VER240/ 240 110 75 4.715 86 145 0,98

VER300/ 300 120 75 5.815 110 185 1,28

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

Tabacco
Tobacco TA

Nero
Black NE

BASE IN LEGNO MASSELLO 
SOLID WOOD BASE

CODICE
CODE

Bronzo
Bronze BR

Fumè
Smoked GR

PIANO IN VETRO
GLASS TOP

CODICE
CODE

75

100
110
120

200 - 240 - 300
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Tavolino con piano 
in vetro da 10 mm 
fuso a gran fuoco e 
temperato, disponibile 
fumè o bronzo. Piano 
disponibile anche in 
marmo. Base in metallo 
finitura Ottone Brunito.

Coffee table with 
top in 10 mm fused 
and tempered glass, 
smoked or bronze 
finishes. Top available 
also in marble. 
Burnished Brass 
finish metal base.

Tavolino con piano in vetro fuso  
trasparente.
Coffee table with fused 
transparent glass top.

HAL95/OB/ 95 94 40 2.190 29 41 0,53

HAL127/OB/ 127 126 30 2.515 43 62 0,74

Tavolino con piano in marmo 
Cat.M1.
Coffee table with marble top, 
Cat.M1.

HAL95/OB/ 95 94 40 3.235 49 61 0,53

HAL127/OB/ 127 126 30 4.690 84 103 0,74

Tavolino con piano in marmo 
Cat.M2.
Coffee table with marble top, 
Cat.M2.

HAL95/OB/ 95 94 40 3.700 49 61 0,53

HAL127/OB 127 126 30 5.595 8 103 0,74

DESIGN FRANCESCA 
LANZAVECCHIA

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

40 30

94

127

95
126

modello registrato
registered model

portata sul piano: 30 kg
load capacity on top: 30 kg

Fumè
Smoked VFGR

Bronzo
Bronzo VFBR

PIANO IN VETRO FUSO 
FUSED GLASS TOP

TIPO VETRO
GLASS TYPE

CODICE
CODE

CAT. MARMO
MARBLE CAT.

NOME
NAME

CODICE
CODE

CAT.M1
Mystic Brown_Mystic Brown M1MB

Grigio Carnico_Carnico Grey M1GC

CAT.M2
Calacatta Royal_Calacatta Royal M2CR

Manhattan_Manhattan M2MN

PIANO IN MARMO 
MARBLE TOP
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50

80

35

Tavolino con piano 
in vetro fumè o bronzo 
stratificato da 20 mm. 
Base in legno massello 
disponibile nelle finiture 
Tabacco oppure Nero.

Coffee table with 20 mm 
layered bronze or smoked 
glass top. Solid Wood 
structure available in 
Tobacco or black finish.

portata sul piano: 30 kg
load capacity on top: 30 kg

DESIGN
PATRICK NORGUET

modello registrato
registered model

Tavolino con piano in vetro 
stratificato e base in legno 
massello.
Coffee table with layered glass 
top and solid wood base.

TYP35/ 80 35 50 1.705 24 34 0,2

TYP73/ 73 73 40 2.210 40 54 0,24

TYP100/ 100 100 30 2.660 65 87 0,47

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

 Bronzo
Bronze BR

Fumé
Smoked GR

PIANO IN VETRO STRATIFICATO
LAYERED GLASS TOP

CODICE
CODE

40

73

73

30

100

100

 Tabacco
Tobacco TA

Nero
Black NE

STRUTTURA IN LEGNO
WOOD STRUCTURE

CODICE
CODE
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Tavolino di servizio 
con struttura in vetro 
curvato da 10 mm 
disponibile nelle varianti 
extralight, bronzo o 
fumè. Base in marmo.

Side table with 10 mm 
curved glass structure, 
available in extralight, 
bronze or smoked glass. 
Marble base.

DESIGN 
YONOH STUDIO

modello registrato
registered model

portata sul piano: 10 kg
load capacity on top: 10 kg

Tavolino in vetro curvato con 
base in marmo Cat.M1.
Side table in curved glass with 
marble base, Cat.M1.

YOR52/ 32 35 52 985 13 22 0,14

Tavolino in vetro curvato con 
base in marmo Cat.M2.
Side table in curved glass with 
marble base, Cat.M2.

YOR52/ 32 35 52 1.050 13 22 0,14

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

CAT. MARMO
MARBLE CAT.

NOME
NAME

CODICE
CODE

CAT.M1

Mystic Brown
Mystic Brown M1MB

Grigio Carnico
Carnico Grey M1GC

CAT.M2

Calacatta Royal
Calacatta Royal M2CR

Manhattan
Manhattan M2MN

BASE IN MARMO 
MARBLE BASE

3

52

35

32

NOME
NAME

CODICE
CODE

Extralight
Extralight EX

Fumé
Smoked GR

Bronzo
Bronze BR

STRUTTURA IN VETRO
GLASS STRUCTURE
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Tavolino di servizio 
con piano in vetro 
da 10mm fuso a gran 
fuoco, retroverniciato 
Testa di Moro oppure 
Nero. Struttura in legno 
massello disponibile nelle 
finiture Tabacco oppure 
Nero. Base in metallo 
verniciato nero.

Side table with 10 mm 
fused glass top, 
Dark Brown or Black 
back-painted. 
Solid wood structure 
available in Tobacco 
or Black finish. Black 
laquered metal base.

portata sul piano: 10 kg
load capacity on top: 10 kg

DESIGN
MENEGHELLO PAOLELLI

modello registrato
registered model

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

Piano in vetro fuso retroverniciato 
Testa di Moro; struttura in legno finitura 
Tabacco.
Dark Brown back-painted glass top; 
Tobacco finish wood structure.

STO52/
TA/VF-MR

34 52 52 1.120 15 25 0,19

Piano in vetro fuso retroverniciato 
Nero; struttura in legno finitura Nero.
Black back-painted glass top; 
Black finish wood structure.

STO52/
NE/VF-NE

34 52 52 1.120 15 25 0,19

26 44

34

52

52



12



13

Comodino con struttura in legno 
laccato bianco opaco, grigio 
vulcano, oppure Greige Metallizzato. 
Cassetto con frontalino in vetro 
fuso da 6 mm fuso, disponibile 
in vetro extralight, fumè o bronzo 
retroargentato. Cassetto dotato 
di sistemi push-pull e Blumotion.

Bedside table with wooden lacquered 
structure in Matt White, Vulcan Grey 
or Metallic Greige finish. Front panel 
in 6 mm fused glass, available 
in extralight, smoked, or bronze 
back-silvered finishes. Drawer with 
push-pull and Blumotion systems.

Frontale cassetto in vetro 
fuso retroargentato
Front panel in fused and 
back-silvered glass.

ECC45/ 45 45 51 1.390 17 23 0,15

portata sul piano: 20 kg
portata sul cassetto: 10 kg
load capacity on top: 20 kg
load capacity on tray: 10 kg

DESIGN
MARCEL WANDERS

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

45

51

45

31

14

STRUTTURA IN LEGNO LACCATO
LAQUERED WOOD STRUCTURE

Bianco
White

Grigio Vulcano
Vulcan grey

Greige Metallizzato
Metallic Greige

BI VU GM

FRONTALINO IN VETRO FUSO
FUSED GLASS FRONT PANEL

FINITURA VETRO
GLASS FINISH

TIPO VETRO
GLASS TYPE

Vetro extralight
Extralight glass

Vetro fumè
Smoked glass

Vetro bronzo
Bronze glass

Retroargentato
Back-Silvered VFEX-AG VFGR-AG VFBR-AG
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portata su ogni piano: 20 kg
portata sul top: 10 kg (Art. ECV53, ECV101); 
30 kg (Art. ECV201, ECV250)
load capacity on each shelf: 20 kg
load capacity on the top: 10 kg (Art. ECV53, ECV101); 
30 kg (Art. ECV201, ECV250)

 line
DESIGN MARCEL 
WANDERS 

modello registrato
registered model

Vetrina con struttura in alluminio 
verniciato, disponibile nelle finiture 
Champagne Metallizzato, Greige 
Metallizzato e Grigio Vulcano. 
Base in vetro extralight da 6 mm 
temperato retroverniciato in tinta 
con la struttura; corpo vetrina 
ed ante in vetro extralight, fumé 
o bronzo da 6 mm fuso a gran 
fuoco e temperato; ripiani in vetro 
extralight da 8 mm temperato. 

La vetrina è disponibile 
anche in vetro piano (non fuso) 
ed in vetro semiriflettente. 
Sistema di illuminazione a LED 
integrato nei montanti frontali 
della struttura (opzionale).

Showcase with varnished aluminium 
profiles, available in Metallic 
Champagne, Metallic Greige or 
Vulcan Grey finishes. Base in 6 mm 

thick tempered and back lacquered 
extralight glass of the same profiles 
color; relevant glass structure and 
doors in 6 mm thick extralight, smoke 
or bronze tempered and fused glass; 
inner shelves in 8 mm thick extralight 
tempered glass. The showcase 
is also available in float (non fused) 
glass and in semi reflecting glass. 
LED lighting system integrated in the 
structure frontal pillars (optional).

175

41

53

14

41

41

35

35

163
35

41

101

14

67 67

201 250

14

30

18

14

30

18

53 53

ECLV53

ECLV201 ECVL250

ECLV101
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peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

Corpo vetrina ed ante 
in vetro liscio.
Glass structure and doors 
in flat glass.

ECV53/ 53 41 175 3.640 64 99 0,685

ECV101/ 101 41 163 4.010 98 144 1,12

ECV201/ 201 53 67 5.300 98 164 1,37

ECV250/ 250 53 67 5.655 122 196 1,65

Corpo vetrina ed ante 
in vetro fuso.
Glass structure and doors 
in fused glass.

ECLV53/ 53 41 175 4.335 64 99 0,685

ECLV101/ 101 41 163 4.795 98 144 1,12

ECLV201/ 201 53 67 6.630 98 164 1,37

ECLV250/ 250 53 67 6.925 122 196 1,65

PROFILI IN ALLUMINIO
ALUMINIUM PROFILES

Champagne Metallizzato
Metallic Champagne

Grigio Vulcano
Vulcan grey

Greige metallizzato
Metallic Greige

CH VU GM

CORPO ED ANTE IN VETRO LISCIO (NON FUSO)
STRUCTURE AND DOORS IN FLAT GLASS (NOT FUSED)

Vetro extralight
Extralight glass

Vetro fumè
Smoked glass

Vetro semi-riflettente
Semi-reflective glass

+ 5%
extra costo_extra charge

EX GR ST

CORPO ED ANTE IN VETRO FUSO - TEXTURE "ECHO LINE"
STRUCTURE AND DOORS IN FUSED GLASS - "ECHO LINE" TEXTURE

Vetro extralight fuso
Fused extralight glass

Vetro fumè fuso
Fused smoked glass

Vetro bronzo fuso
Fused bronze glass

VFEX VFGR VFBR

Vetrina con sistema di illuminazione LED integrato nei montanti frontali della struttura: 
Showcase with LED lighting system integrated in the structure frontal pillars: 

+  590* (art ECV53; art ECV101)
+  250* (art ECV201; art ECV250)

Kit luce non vendibile separatamente.
Not for separate sale.

* Prodotto marcato CE, disponibile solo per mercato europeo. 
* CE certification, only for European countries available. 
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portata su ogni piano: 20 kg
portata sul top: 10 kg (Art. ECV53, ECV101);
30 kg (Art. ECV201, ECV250)
load capacity on each shelf: 20 kg
load capacity on the top: 10 kg (Art. ECV53, ECV101);
30 kg (Art. ECV201, ECV250)

DESIGN MARCEL 
WANDERS

modello registrato
registered model

Vetrina con struttura in alluminio 
verniciato, disponibile nelle finiture 
Champagne Metallizzato, Greige 
Metallizzato e Grigio Vulcano. 
Base in vetro extralight da 6 mm 
temperato retroverniciato in tinta 
con la struttura; corpo vetrina 
ed ante in vetro extralight, fumé 
o bronzo da 6 mm fuso a gran 
fuoco e temperato; ripiani in vetro 
extralight da 8 mm temperato. 

La vetrina è disponibile 
anche in vetro piano (non fuso) 
ed in vetro semiriflettente. 
Sistema di illuminazione a LED 
integrato nei montanti frontali 
della struttura (opzionale).

Showcase with varnished aluminium 
profiles, available in Metallic 
Champagne, Metallic Greige or 
Vulcan Grey finishes. Base in 6 mm 

thick tempered and back lacquered 
extralight glass of the same profiles 
color; relevant glass structure and 
doors in 6 mm thick extralight, smoke 
or bronze tempered and fused glass; 
inner shelves in 8 mm thick extralight 
tempered glass. The showcase 
is also available in float (non fused) 
glass and in semi reflecting glass. 
LED lighting system integrated in the 
structure frontal pillars (optional).

175

41

53

14

41

41

35

35

163
35

41

101

14

250201

1414

3030

1818

5353

6767

ECV53

ECV201

ECV101

ECV250
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peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

Corpo vetrina ed ante 
in vetro liscio.
Glass structure and doors 
in flat glass.

ECV53/ 53 41 175 3.640 64 99 0,685

ECV101/ 101 41 163 4.010 98 144 1,12

ECV201/ 201 53 67 5.300 98 164 1,37

ECV250/ 250 53 67 5.655 122 196 1,65

Corpo vetrina ed ante 
in vetro fuso.
Glass structure and doors 
in fused glass.

ECV53/ 53 41 175 4.335 64 99 0,685

ECV101/ 101 41 163 4.795 98 144 1,12

ECV201/ 201 53 67 6.630 98 164 1,37

ECV250/ 250 53 67 6.925 122 196 1,65

PROFILI IN ALLUMINIO
ALUMINIUM PROFILES

Champagne Metallizzato
Metallic Champagne

Grigio Vulcano
Vulcan grey

Greige metallizzato
Metallic Greige

CH VU GM

CORPO ED ANTE IN VETRO FUSO - TEXTURE "ECHO"
STRUCTURE AND DOORS IN FUSED GLASS - "ECHO" TEXTURE

Vetro extralight fuso
Fused extralight glass

Vetro fumè fuso
Fused smoked glass

Vetro bronzo fuso
Fused bronze glass

VFEX VFGR VFBR

Vetrina con sistema di illuminazione LED integrato nei montanti frontali della struttura: 
Showcase with LED lighting system integrated in the structure frontal pillars: 

+  590* (art ECV53; art ECV101)
+  250* (art ECV201; art ECV250)

Kit luce non vendibile separatamente.
Not for separate sale.

* Prodotto marcato CE, disponibile solo per mercato europeo. 
* CE certification, only for European countries available. 

CORPO ED ANTE IN VETRO LISCIO (NON FUSO)
STRUCTURE AND DOORS IN FLAT GLASS (NOT FUSED)

Vetro extralight
Extralight glass

Vetro fumè
Smoked glass

Vetro semi-riflettente
Semi-reflective glass

+ 5%
extra costo_extra charge

EX GR ST
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portata su ogni piano: 20 kg
portata sul top: 30 kg
load capacity on each shelf: 20 kg
load capacity on the top: 30 kg

DESIGN MARCEL 
WANDERS

modello registrato
registered model

Madia con struttura in 
legno laccato bianco 
opaco, grigio vulcano, 
oppure Greige Metallizzato. 
Ante in vetro da 6 mm 
temperato, fuso oppure 
liscio, disponibili nelle 
seguenti finiture: vetro 
extralight retroverniciato, 
oppure retroargentato; 
vetro extralight acidato 
retroverniciato; vetro 
bronzo retroargentato. 
Ripiani interni in vetro fumè 
da 8 mm temperato.

Cupboard with wooden 
lacquered structure in 
matt white, vulcan grey 
or Metallic Greige finish.
Doors in 6 mm thick 
tempered glass, fused 
or flat, available in the 
following finishes: back 
painted or back silvered 
extralight glass; back 
painted acid-etched 
extralight glass; back 
silvered bronze glass. 
Inner shelves in 8 mm thick 
tempered smoke glass.

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

Madia con ante in vetro liscio 
retroverniciato o retroargentato.
Cupboard with flat glass doors, 
back-painted or back-silvered.

ECM134... 134 47 74 3.145 76 120 0,95

ECM199… 199 47 74 3.390 111 157 1,22

ECM265… 265 47 74 4.520 135 183 1,55

Madia con ante in vetro fuso 
retroverniciato o retroargentato.
Cupboard with fused glass doors, 
back-painted or back-silvered.

ECLM134/ 134 47 74 3.570 76 120 0,95

ECLM199/ 199 47 74 4.415 111 157 1,22

ECLM265/ 265 47 74 5.550 135 183 1,55

4745

134
65

62

62

min 22
max41

74

4745

199
65

62

74 62

min 22
max41

4745

62

62

min 22
max41

74

265
65

ECLM134

ECLM265

ECLM199
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Bianco
White

Grigio vulcano
Vulcan grey

Greige metallizzato
Metallic Greige

BI VU GM

STRUTTURA IN LEGNO LACCATO _ LAQUERED WOOD STRUCTURE

COLORE 
RETROVERNICIATURA

BACK-PAINTING COLORS

TIPO DI VETRO _ TYPE OF GLASS

Vetro extralight
Extralight glass

Vetro bronzo
Bronze glass

Vetro extralight acidato
Acid-etched extralight glass

+ 5%
extra costo_extra charge

Bianco
White EX-BI XA-BI

Grigio Vulcano
Vulcan Grey EX-VU

Champagne
Champagne XA-CH

Argentato
Silvered EX-AG BR-AG

ANTE IN VETRO LISCIO (NON FUSO) _ FLAT GLASS DOORS (NOT FUSED)

COLORE 
RETROVERNICIATURA

BACK-PAINTING COLORS

TIPO DI VETRO _ TYPE OF GLASS

Vetro extralight fuso
Fused extralight glass

Vetro bronzo fuso
Fused bronze glass

Bianco
White VFEX-BI

Grigio Vulcano
Vulcan Grey VFEX-VU

Argentato
Silvered VFEX-AG VFBR-AG

ANTE IN VETRO FUSO - TEXTURE "ECHO LINE" _ FUSED GLASS DOORS - "ECHO LINE" TEXTURE
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portata su ogni piano: 20 kg
portata sul top: 30 kg
load capacity on each shelf: 20 kg
load capacity on the top: 30 kg

DESIGN MARCEL 
WANDERS

modello registrato
registered model

Madia con struttura in 
legno laccato bianco 
opaco, grigio vulcano, 
oppure Greige Metallizzato. 
Ante in vetro da 6 mm 
temperato, fuso oppure 
liscio, disponibili nelle 
seguenti finiture: vetro 
extralight retroverniciato, 
oppure retroargentato; ; 
vetro extralight acidato 
retroverniciato; vetro 
bronzo retroargentato. 
Ripiani interni in vetro fumè 
da 8 mm temperato.

Cupboard with wooden 
lacquered structure in 
matt white, vulcan grey 
or Metallic Greige finish.
Doors in 6 mm thick 
tempered glass, fused 
or flat, available in the 
following finishes: back 
painted or back silvered 
extralight glass; back 
painted acid-etched 
extralight glass; back 
silvered bronze glass. 
Inner shelves in 8 mm thick 
tempered smoke glass.

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

Madia con ante in vetro liscio 
retroverniciato o retroargentato.
Cupboard with flat glass doors, 
back-painted or back-silvered.

ECM134/ 134 47 74 3.145 76 120 0,95

ECM199/ 199 47 74 3.390 111 157 1,22

ECM265/ 265 47 74 4.520 135 183 1,55

Madia con ante in vetro fuso 
retroverniciato o retroargentato.
Cupboard with fused glass doors, 
back-painted or back-silvered.

ECM134/ 134 47 74 3.570 76 120 0,95

ECM199/ 199 47 74 4.415 111 157 1,22

ECM265/ 265 47 74 5.550 135 183 1,55

4745

134
65

62

62

min 22
max41

74

4745

199
65

62

74 62

min 22
max41

4745

62

62

min 22
max41

74

265
65

ECM265

ECM134 ECM199
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Bianco
White

Grigio vulcano
Vulcan grey

Greige metallizzato
Metallic Greige

BI VU GM

STRUTTURA IN LEGNO LACCATO _ LAQUERED WOOD STRUCTURE

ANTE IN VETRO LISCIO (NON FUSO) _ FLAT GLASS DOORS (NOT FUSED)

COLORE 
RETROVERNICIATURA

BACK-PAINTING COLORS

TIPO DI VETRO _ TYPE OF GLASS

Vetro extralight fuso
Fused extralight glass

Vetro bronzo fuso
Fused bronze glass

Bianco
White VFEX-BI

Grigio Vulcano
Vulcan Grey VFEX-VU

Argentato
Silvered VFEX-AG VFBR-AG

ANTE IN VETRO FUSO - TEXTURE "ECHO" _ FUSED GLASS DOORS - "ECHO" TEXTURE

COLORE 
RETROVERNICIATURA

BACK-PAINTING COLORS

TIPO DI VETRO _ TYPE OF GLASS

Vetro extralight
Extralight glass

Vetro bronzo
Bronze glass

Vetro extralight acidato
Acid-etched extralight glass

+ 5%
extra costo_extra charge

Bianco
White EX-BI XA-BI

Grigio Vulcano
Vulcan Grey EX-VU

Champagne
Champagne XA-CH

Argentato
Silvered EX-AG BR-AG
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Composizione da 4 lampade 
con rosone tondo Ø 40 cm.
Composition of 4 lamps 
with Ø 40 cm round rosette.

TAUCP4/OB/ 58 58 160* 3.680 17 23 0,29

Composizione da 3 lampade 
con rosone tondo Ø 40 cm.
Composition of 3 lamps 
with Ø 40 cm round rosette.

TAUCP3/OB/ 54 51 140* 2.830 13,5 18 0,22

Composizione da 2 lampade 
con rosone tondo Ø 40 cm.
Composition of 2 lamps 
with Ø 40 cm round rosette.

TAUCP2/OB/ 55 30 110* 1.995 10 13 0,15

Lampada a sospensione 
per interni con struttura 
in metallo finitura 
Ottone Brunito. Diffusore 
decorativo composto 
da tre elementi in vetro 
fumè o bronzo da 6mm 
fuso a gran fuoco. 
Lampadina con attacco 
E27, non inclusa.

Suspension lamp for 
indoor use with Burnished 
Brass finish metal 
structure. Decorative 
diffuser made of three 
elements in 6mm-thick 
high temperature fused 
glass, available in smoked 
or bronze finish. 
Bulb with E27 connector, 
not included.

tau
DESIGN 
RYOSUKE FUKUSADA

TAU-CP4

Lampada singola.
Single lamp.

TAUSING/OB/ 30 30 43 970 4 6 0,08

 

Prodotto marcato CE, disponibile solo per mercato europeo. 
CE certification, only for European countries available. 

* ALTEZZE MINIME CONSIGLIATE. L'altezza delle singole lampade è liberamente regolabile in fase di installazione, 	
fino ad un massimo di 300 cm.
* MINIMUM RECOMMENDED HEIGHTS. The height of the individual lamps can be freely adjusted during their installation, 
up to a maximum height of 300 cm.

Si consiglia l'utilizzo di una lampadina di tipo Globo diametro 12 cm.
The use of a 12 cm diameter Globe type bulb is recommended.

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

TAU-SING TAU-CP2 TAU-CP3

160*

58

58

30

43

110*

30

110*

55

30

30 30 30

140*

54

51
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Tipo sorgente
Source type E27 bulb (NOT INCLUDED)

Ingresso 
Input 220-240 V

Potenza massima
Max power 60 Watt

SPECIFICHE TECNICHE 
TECHNICAL SPECIFICATIONS

TIPO VETRO
GLASS TYPE

CODICE
CODE

Fumè
Smoked VFGR

Bronzo
Bronze VFBR

DIFFUSORE DECORATIVO IN VETRO FUSO
DECORATIVE DIFFUSER IN FUSED GLASS
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SIP8426/GM/ 84 5 26 1.290 7,5 10 0,06

SIP8446/GM/ 84 5 46 1.458 12 15 0,11

Lampada a sospensione 
per interni composta da 
due elementi in vetro da 
6 mm fumè o bronzo fuso 
con motivo ondulato. 
Doppia fonte luminosa 
di forma cilindrica a 
LED COB integrati; 
diffusore in metacrilato 
bianco opale. Elementi 
metallici in finitura Greige 
metallizzato. Cavo 
elettrico principale in 
tessuto effetto seta, 
colore rosso bordeaux.

Suspension lamp for 
indoor use with two 
6 mm thick glass 
elements, smoked or 
bronze finish, fused 
with wavy shape. Double 
cylindrical light source 
with integrated LED COB; 
opal white methacrylate 
diffuser. Metal elements 
in Metallic Greige finish. 
Main electrical cable 
in silky effect fabric, 
bordeaux red color.

sipario
DESIGN 
GUPICA

SIP5426 SIP8426 SIP8446

Lampada singola.
Single lamp.

SIP5426/GM/ 54 5 26 1.100 6 8 0,04

 

Prodotto marcato CE, disponibile solo per mercato europeo. 
CE certification, only for European countries available. 

* ALTEZZE MINIME CONSIGLIATE. L'altezza delle singole lampade è liberamente regolabile in fase di installazione, 	
fino ad un massimo di 300 cm.
* MINIMUM RECOMMENDED HEIGHTS. The height of the individual lamps can be freely adjusted during their installation, 
up to a maximum height of 300 cm.

peso netto
net weight

(kg)

peso lordo
gross weight

(kg)

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)

54 84 84

26 26
46

22

5 5 5

max 
300

TIPO VETRO
GLASS TYPE

CODICE
CODE

Fumè
Smoked VFGR

Bronzo
Bronze VFBR

DIFFUSORE DECORATIVO IN VETRO FUSO _ DECORATIVE DIFFUSER IN FUSED GLASS
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COMP 2.1 COMP 2.2

Tipo sorgente
Source type LED COB

Ingresso 
Input 220-240 V

Temperatura
Temperature 3000 K

CRI (indice di resa cromatica) 
CRI (color rendering index) >80%

Dimmerabile (PWM technology)
Dimmable (PWM technology)

V1: PUSH

V2: PUSH + DALI

V3: PUSH + SMART APP

SPECIFICHE TECNICHE 
TECHNICAL SPECIFICATIONS

COMP 3.1 COMP 3.2

COMPOSIZIONI SUGGERITE _ SUGGESTED COMPOSITIONS

COMP 4.1
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condense
DESIGN 
THIS WEBER

Divano fisso o componibile con 
struttura interna in legno multistrato. 
Molleggio seduta con cinghie elastiche. 
Imbottitura dei cuscini seduta 
in poliuretano a densità variabile; 
imbottitura dei cuscini schienale 
in piuma d’oca lavata e sterilizzata. 
Piedini in pressofusione di alluminio 
verniciati nero lucido. 
Il divano può essere rivestito 
in pelle o in tessuto: fare riferimento 
alle categorie di rivestimento 
riportate sui vari articoli.  
Cuscini di seduta e cuscini 
di schienale sono sempre sfoderabili 
(tessuto o pelle). La struttura 
è sfoderabile solo nelle versioni 
in tessuto.

Fixed or modular sofa with multilayered 
internal structure. Seat sprung 
with elastic straps. Seat cushion 
padding in variable density 
polyurethane; back cushion padding 
in goose down washed and sterilized. 
Die casting aluminium feet, glossy 
black laquered. The sofa can be 
upholstered in leather or fabric, 
please refer to the upholstery 
categories shown on various articles. 
Seat cushions and backrest 
cushions are always removable 
(fabric or leather); Structure is 
removable in fabric versions only.
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CON205-DF 225 95 82 2,02

tessuto cat. TX-1 	   5.210
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.210
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.630
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   9.255
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.335
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   12.520
leather cat. PL-5	

CON230-DF 250 95 82 2,24

tessuto cat. TX-1 	   5.885
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.885
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   6.175
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   9.830
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.780
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   13.350
leather cat. PL-5	

DIVANI FISSI _ FIXED SOFA

CON144-DF 164 95 82 1,50

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

tessuto cat. TX-1 	   4.665
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.665
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.045
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.020
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.695
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   10.910
leather cat. PL-5	

95

54

17

95

56
71

164

14410

82

95

Divano fisso 
Fixed sofa

225

20510

82

95

250

23010

82

95
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ELEMENTI COMPONIBILI _ MODULAR ELEMENTS

Elemento Terminale Sx
Terminal element Sx

CON205-TE/SX 215 95 82 1,94

tessuto cat. TX-1 	   4.955
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.955
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.135
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.185
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.625
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   10.790
leather cat. PL-5	

CON230-TE/SX 240 95 82 2,15

tessuto cat. TX-1 	   5.315
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.315
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.540
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.775
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.100
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   11.915
leather cat. PL-5	

CON144-TE/SX 154 95 82 1,41

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

tessuto cat. TX-1 	   4.245
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.245
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   4.540
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   7.200
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   4.985
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   9.550
leather cat. PL-5	

154 215 240

95 95 95

82 82 82

14410 20510 23010

95

54

17

95

56
71
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ELEMENTI COMPONIBILI _ MODULAR ELEMENTS

Elemento Terminale Dx
Terminal element Dx

CON205-TE/DX 215 95 82 1,94

CON230-TE/DX 240 95 82 2,15

CON144-TE/DX 154 95 82 1,41

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

154 215 240

95 95 95

82 82 82

144 10 205 10 230 10

95

54

17
56

95

41
71

tessuto cat. TX-1 	   4.245
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.245
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   4.540
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   7.200
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   4.985
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   9.550
leather cat. PL-5	

tessuto cat. TX-1 	   4.955
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.955
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.135
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.185
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.625
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   10.790
leather cat. PL-5	

tessuto cat. TX-1 	   5.315
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.315
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.540
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.775
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.100
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   11.915
leather cat. PL-5	
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ELEMENTI COMPONIBILI _ MODULAR ELEMENTS

Elemento ad angolo Sx
Corner element Sx

tessuto cat. TX-1 	   4.810
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.810
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.135
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.185
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.625
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   10.790
leather cat. PL-5	

tessuto cat. TX-1 	   5.315
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.315
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.540
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.775
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.100
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   11.915
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

tessuto cat. TX-1 	   4.245
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.245
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   4.540
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   7.200
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   4.985
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   9.550
leather cat. PL-5	

162

95

82

144 18

248

95

82

230 18

95

54

17

95

41
71

223

95

82

205 18

CON230-AN/SX 248 95 82 2,22

CON205-AN/SX 223 95 82 2,01

CON144-AN/SX 162 95 82 1,48
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ELEMENTI COMPONIBILI _ MODULAR ELEMENTS

Elemento ad angolo Dx
Corner element Dx

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

162 223 248

95 95 95

82 82 82

14418 20518 23018

95

54

17
41

95

71

CON144-AN/DX 162 95 82 1,48

CON205-AN/DX 223 95 82 2,01

CON230-AN/DX 248 95 82 2,22

tessuto cat. TX-1 	   4.245
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.245
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   4.540
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   7.200
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   4.985
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   9.550
leather cat. PL-5	

tessuto cat. TX-1 	   4.810
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.810
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.135
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.185
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.625
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   10.790
leather cat. PL-5	

tessuto cat. TX-1 	   5.315
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.315
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.540
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.775
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.100
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   11.915
leather cat. PL-5	
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ELEMENTI COMPONIBILI _ MODULAR ELEMENTS

Elemento terminale ad angolo Sx
Terminal element with corner Sx

tessuto cat. TX-1 	   5.325
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.325
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.770
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   9.480
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.485
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   12.830
leather cat. PL-5	

tessuto cat. TX-1 	   5.930
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.930
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   6.280
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   10.075
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.900
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   13.685
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

tessuto cat. TX-1 	   4.870
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.870
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.195
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.295
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.840
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   11.355
leather cat. PL-5	

172

95

82

144 1810

258

95

82

230 1810

95

54

17

95

56
71

233

95

82

205 1810

CON144-TA/SX 172 95 82 1,57

CON205-TA/SX 233 95 82 2,09

CON230-TA/SX 258 95 82 2,31
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ELEMENTI COMPONIBILI _ MODULAR ELEMENTS

Elemento terminale ad angolo Dx
Terminal element with corner Dx

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

172 233 258

95 95 95

82 82 82

14418 20518 10 23018 10

95

54

17
56

95

71

10

CON230-TA/DX 258 95 82 2,31

CON205-TA/DX 233 95 82 2,09

CON144-TA/DX 172 95 82 1,57

tessuto cat. TX-1 	   4.870
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.870
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.195
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   8.295
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.840
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   11.355
leather cat. PL-5	

tessuto cat. TX-1 	   5.325
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.325
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.770
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   9.480
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.485
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   12.830
leather cat. PL-5	

tessuto cat. TX-1 	   5.930
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.930
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   6.280
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   10.075
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   6.900
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   13.685
leather cat. PL-5	
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ELEMENTI COMPONIBILI _ MODULAR ELEMENTS

Elemento Terminale con chaise longue
Terminal element with chaise longue

Sx

tessuto cat. TX-1 	   4.655
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.655
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   4.850
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   7.690
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.310
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   10.445
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

tessuto cat. TX-1 	   4.655
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.655
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   4.850
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   7.690
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.310
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   10.445
leather cat. PL-5	

157

54

17

157

71
41

105
9510

82

157

157

54

17

157

71
41

Dx

105
95 10

82

157

CON105-CL/SX 105 157 82 3,73

CON105-CL/DX 233 95 82 3,73
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ELEMENTI COMPONIBILI _ MODULAR ELEMENTS

Elemento centrale	
Central element 

CON205-EC 205 95 82 1,85

tessuto cat. TX-1 	   4.490
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   4.490
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   4.750
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   6.845
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.175
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   9.295
leather cat. PL-5	

CON230-EC 230 95 82 2,07

tessuto cat. TX-1 	   5.115
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   5.115
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   5.405
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   7.475
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   5.660
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   10.150
leather cat. PL-5	

CON144-EC 144 95 82 1,33

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

tessuto cat. TX-1 	   3.800
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	   3.800
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   3.970
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   5.900
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   4.275
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   8.020
leather cat. PL-5	

144

144

205 230

230205

82 82 82

95 95 95

95

54

17

95

41
71
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ELEMENTI COMPONIBILI _ MODULAR ELEMENTS

tessuto cat. TX-1 	 E  1.520
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente	 E  1.520
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	 E  1.695
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	 E  2.485
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	 E  1.780
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	 E  3.355
leather cat. PL-5	

CON95-PF 95 95 42 0,57

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

Pouf
Pouf 42

17

95

9595

95

25

ACCESSORI _ ACCESSORIOS

Cuscini decorativi con imbottitura in piuma d'oca e anatra, 
lavata e sterilizzata.
Decorative cushions with goose and duck down filling, 
washed and sterilised.

tessuto cat. TX-1 	   215
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente	   215
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   220
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   275
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   245
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   380
leather cat. PL-5	

CUS32 32 12 32

L P/W HCOD./CODE

tessuto cat. TX-1 	   230
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente	   230
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   240
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   300
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   265
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   430
leather cat. PL-5	

CUS40 40 15 40

tessuto cat. TX-1 	   250
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente	   250
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	   260
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	   350
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	   290	
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	   520
leather cat. PL-5	

CUS50 50 15 50
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COMP. A 

Elemento Terminale 154 SX
Elemento Terminale 154 DX

Terminal element 154 SX
Terminal element 154 DX          

CON144-TE/SX
308 95 82 2,82

CON144-TE/DX

tessuto cat. TX-1 	 E  8.490
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	 E  8.490
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	 E  9.080
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	 E  14.400
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	 E  9.970
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	 E  19.100
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

COMPOSIZIONI _ COMPOSITIONS

COMP. B 

Elemento terminale 215 SX
Elemento terminale 215 DX

Terminal element 215 SX
Terminal element 215 DX

CON205-TE/SX
430 95 82 3,87

CON205-TE/DX

tessuto cat. TX-1 	 E  9.910
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	 E  9.910
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	 E  10.270
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	 E  16.370
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	 E  11.250
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	 E  21.580
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

95

154

308

154

95

430

215215
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COMPOSIZIONI _ COMPOSITIONS

COMP. C 

Elemento Terminale con chaise longue SX
Elemento terminale 240 DX

Terminal element with chaise longue SX 
Terminal element 240 DX

COMP. D 

Elemento Terminale con chaise longue SX
Elemento Terminale con chaise longue DX

Terminal element with chaise longue SX
Terminal element with chaise longue DX

CON105-CL/SX
345 157 82 3,73

CON230-TE/DX

tessuto cat. TX-1 	 E  9.970
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	 E  9.970
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	 E  10.390
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	 E  16.465
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	 E  11.410
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	 E  22.360
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

CON105-CL/SX
210 157 82 3,15

CON105-CL/DX

tessuto cat. TX-1 	 E  9.310
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	 E  9.310
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	 E  9.700
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	 E  15.380
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	 E  10.620
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	 E  20.890
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

95
157

105

345

240

157

210

105105
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COMP. E 

Elemento terminale 215 SX
Elemento terminale ad angolo 233 DX

Terminal element 215 SX 
Terminal element with corner 233 DX 233

215
310

95

COMPOSIZIONI _ COMPOSITIONS

CON205-TE/SX
310 233 82 4,03

CON205-TA/DX

tessuto cat. TX-1 	 E  10.280
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	 E  10.280
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	 E  10.905
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	 E  17.665
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	 E  12.110
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	 E  23.620
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

COMP. F 

Pouf
Elemento centrale 205
Elemento terminale ad angolo 258 DX

Pouf
Central element 205
Terminal element with corner 258 DX

CON95-PF

395 258 82 4,73CON205-EC

CON230-TA/DX

tessuto cat. TX-1 	 E  11.940
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	 E  11.940
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	 E  12.725
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	 E  19.405
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	 E  13.855
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	 E  26.335
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

volume imballo
package volume 

(m3)

258

205
396

9595



40

COMPOSIZIONI _ COMPOSITIONS

COMP. G 

Elemento terminale 240 SX
Elemento ad angolo 233 DX
Pouf

Terminal element 240 SX
Corner element 233 DX
Pouf

345

223
318

95

95240

335

CON230-TE/SX

335 318 82 4,73CON205-AN/DX

CON95-PF

tessuto cat. TX-1 	 E  11.645
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	 E  11.645
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	 E  12.370
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	 E  19.445
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	 E  13.505
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	 E  26.060
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE
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COMP. H  

Elemento terminale 154 SX
Elemento centrale 144
Pouf
Elemento terminale 215 DX

Terminal element 154 SX
Central element 144
Pouf
Terminal element 215 DX 215

233

144
393

95

COMPOSIZIONI _ COMPOSITIONS

CON144-TE/SX

393 310 82

 

5,25
CON144-EC

CON95-PF
 

CON205-TE/DX

tessuto cat. TX-1 	 E  14.520
fabric cat. TX-1	

tessuto cliente 	 E  14.520
customer fabric	

tessuto cat. TX-2	 E  15.340
fabric cat. TX-2	

pelle cat. PL-2 	 E  23.770
leather cat. PL-2	

tessuto cat. TX-3 	 E  16.665
fabric cat. TX-3	

pelle cat. PL-5 	 E  31.715
leather cat. PL-5	

volume imballo
package volume 

(m3)
L P/W HCOD./CODE

95

154
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PELLI E TESSUTI _ LEATHERS AND FABRICS

CAT.
CAT.

ART.
ART.

COD.
COD.

COLORE
COLOUR

TX-1 DECOR
TESSUTO
FABRIC

E03 ECRU

M02 NOCCIOLA

E06 CAFFÈ

M09 GERANIO

M05 ONYX

E10 GRAPHITE

E12 ENDLESS

TX-2 MITO
TESSUTO
FABRIC

01 PANNA

28 SABBIA

03 NOCCIOLA

31 GREIGE

19 FANGO

04 CEMENTO

20 GRAFITE

15 NERO

21 PETROLIO

09 DENIM

11 OLTREMARE

TX-2 STARLIGHT
TESSUTO
FABRIC

02 VANIGLIA

13 CAPPUCCINO

14 ARGILLA

45 MATTONE

55 PORPORA

17 PERLA

16 TEMPESTA

10 ANTRACITE

19 NERO

25 OTTANIO

21 BLUE NAVY

TX-3 BOUCLÉ
TEJIDO
FABRIC

01 AVORIO

02 AGATA

03 QUARZO

05 ARGILLA

04 PIETRA

08 BASALTO

09 ARDESIA

10 ONICE

08/1 ACQUAMARINA

09/1 ZAFFIRO

CAT.
CAT.

ART.
ART.

COD.
COD.

COLORE
COLOUR

CC-1 SOLID
CUOIO
HIDE

U18 GRIGIO CENERE
ASH GREY

U41 TESTA DI MORO
DARK BROWN

U05 BIANCO
WHITE

U04 NERO
BLACK

PL-1 ONE
PELLE
LEATHER

F41 TESTA DI MORO
DARK BROWN

F05 BIANCO
WHITE

F04 NERO
BLACK

PL-2 SILKY
PELLE
LEATHER

9010 BOTTICINO

9043 CALCARE

9018 BIRD

9020 TARTUFO

9032 FONDENTE

9000 LATTE

9015 CARRARA

9025 RAZZA

9033 PEPE

PL-5 NUBUK
PELLE
LEATHER

2118 PERLA
PEARL GREY

2116 CASTAGNA
CHESTNUT BROWN

2114 TESTA DI MORO
DARK BROWN

2138 LAVAGNA
SLATE BLACK
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NOTE _ NOTES
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1.	 LISTINO PREZZI
	 Il presente listino annulla e sostituisce ogni precedente. I prezzi 

riportati e consigliati, espressi in Euro, sono al pubblico I.V.A. 
esclusa. Eventuali sconti percentuali concessi al Rivenditore 
verranno applicati sui suddetti prezzi. I bolli delle fatture, le 
spese d’incasso nonché tutte le spese conseguenti ad eventuali 
protesti o insoluti sono sempre a carico del Rivenditore. Fiam 
Italia Srl si riserva in qualsiasi momento ed a proprio insindacabile 
giudizio il diritto di apportare ai cataloghi e ai listini in vigore 
qualsiasi modifica che dovesse ritenere opportuna, anche sui 
dati e/o sui prezzi. Fiam Italia Srl declina ogni responsabilità, 
salvo obblighi di legge, per eventuali inesattezze contenute nel 
listino prezzi nonché per gli eventuali errori di stampa in esso 
contenuti. 

	 Le condizioni generali di vendita integrano le pattuizioni 
contrattuali eventualmente in essere tra FIAM Italia srl ed il 
rivenditore per ciascuna compravendita, fermo restando che, 
in caso di conflitto tra le condizioni generali di vendita e dette 
pattuizioni, prevarranno queste ultime.

2.	 ORDINI 
	 L’invio dell’ordine costituisce da parte del Rivenditore la 

conoscenza e relativa accettazione in toto delle presenti 
condizioni generali di vendita e lo rendono irrevocabilmente 
impegnato. L’ordine di acquisto dei prodotti del presente listino 
è sempre subordinato all’approvazione ed all’accettazione da 
parte di Fiam Italia Srl. Gli ordini devono pervenire a Fiam Italia 
Srl in forma scritta tramite mail o fax all’ufficio commerciale 
preposto e devono specificare chiaramente i codici prodotto 
e le finiture riportate a listino. L’accettazione dell’ordine da 
parte di Fiam Italia Srl non è obbligatoria e potrebbe essere 
subordinata, a discrezione della stessa Fiam Italia Srl, al 
pagamento di un acconto o dell’intero corrispettivo dovuto.

2.1	 VARIAZIONE ED ANNULLAMENTO ORDINI
	 Una volta accettati gli ordini, eventuali loro annullamenti 

saranno validi solo se accettati per iscritto da Fiam Italia 
Srl, la quale si riserva il diritto, a suo insindacabile giudizio, 
di richiedere il rimborso delle spese sostenute fino a quel 
momento dall’accettazione. Per gli articoli messi in produzione 
sarà addebitato il 100% del prezzo concordato della merce 
annullata o modificata.

	 Eventuali modifiche ad ordini già accettati dovranno essere 
confermate, per iscritto, da FIAM Italia srl, fatto salvo il ricalcolo 
dei tempi di consegna e l’adeguamento del corrispettivo. 

	 E’ nullo ogni patto verbale aggiuntivo non inserito per iscritto 
sulla copia dell’ordine.

3.	 CONSEGNA DELLA MERCE 
	 Salvo patto contrario e per iscritto i prezzi si intendono per 

prodotti imballati secondo gli usi del settore. Oltre all’imballo 
studiato espressamente per ogni articolo sarà possibile 
richiedere un imballo speciale che comporterà per il Rivenditore, 
che accetta, l’addebito di una maggiorazione da quantificarsi 
di volta in volta. Salvo diverse indicazioni scritte da parte di 
Fiam Italia Srl la merce verrà consegnata FRANCO DESTINO nei 
seguenti paesi: Andorra, Austria, Belgio, Danimarca, Finlandia, 
Francia, Germania, Italia, Irlanda, Liechtenstein, Lussemburgo, 
Olanda, principato di Monaco, Norvegia, Polonia, Portogallo, 
Spagna, Svizzera, Svezia.

	 Per il Regno Unito, FIAM Italia consegna franco destino secondo 
i termini DAP Incoterms 2020. Al di fuori dei paesi sopra indicati 
la merce è resa FRANCO FABBRICA.

	 Per i Paesi con consegna prevista Franco Destino si conviene, 
ed il Rivenditore accetta, che:

	 - tutti gli ordini di valore inferiore ad € 700,00 netti saranno 
soggetti ad una maggiorazione pari ad € 70,00 quale contributo 
per le spese di trasporto sostenute;

	 - tutti gli ordini di valore inferiore ad € 1.700,00 euro netti 
destinati in Irlanda, Finlandia, Norvegia saranno soggetti ad una 

maggiorazione pari ad € 170,00 quale contributo per le spese di 
trasporto sostenute;

	 - tutti gli ordini di valore inferiore ad € 1.400,00 euro netti 
destinati in Danimarca e Svezia saranno soggetti ad una 
maggiorazione pari ad € 140,00 quale contributo per le spese di 
trasporto sostenute.

	 I termini di consegna dichiarati nella conferma d’ordine hanno 
unicamente valore indicativo. Non potranno essere applicate o 
addebitate penalità o responsabilità per eventuali ritardi nella 
consegna, né per mancata evasione degli ordini.

	 La richiesta di ritardare la consegna dopo l’avviso di “merce 
pronta” da parte di Fiam Italia Srl non darà diritto al Rivenditore, 
che accetta, di ritardare il relativo pagamento a saldo come 
da conferma d’ordine originale. Fiam Italia Srl custodirà a 
proprie spese la merce per 30 giorni dalla data di avviso merce 
pronta e, trascorso tale termine, si riserva sin d’ora la facoltà di 
addebitare al Rivenditore, che accetta rimossa ogni eccezione, 
la somma di 20 €/MC giornalieri a titolo di deposito e/o handling.

4.	 CARATTERISTICHE E TOLLERANZE DEI PRODOTTI 
	 Lievi tracce ed avvallamenti superficiali, piccole irregolarità 

interne ed esterne alla lastra in vetro, nonché leggere variazioni 
cromatiche sono caratteristiche peculiari e distintive dei 
prodotti e garantiscono l’artigianalità dell’intero processo 
produttivo e non possono in alcun modo, quindi, essere oggetto 
di contestazione. Le dimensioni dei prodotti riportate all’interno 
del listino potrebbero essere soggette a tolleranze dovute 
all’elevata componente artigianale delle lavorazioni. I colori e le 
finiture di tutti i materiali sono soltanto indicativi, non essendo 
possibile assicurarne l’invariabilità nel tempo. La conformità dei 
prodotti ai campioni od ai modelli esposti negli spazi espositivi 
dei rivenditori, così come la conformità al materiale pubblicitario 
od illustrativo che possa aver guidato il cliente nella scelta dei 
prodotti, è soggetta a ragionevole tolleranza calibrata sempre 
all’artigianalità della produzione, stante possibili variazioni di 
colore, materiali e misure.

	 Il Rivenditore è a piena conoscenza del fatto che l’esposizione 
alla luce solare dei prodotti in legno e/o di loro parti in legno può 
alterarne i colori. 

5. 	 PRODOTTI SPECIALI 
	 Qualsiasi richiesta di prodotti modificati rispetto a quanto 

riportato a listino, per dimensioni, funzionalità e/o finiture è 
da ritenersi una realizzazione su misura di prodotti speciali. 
La valutazione di fattibilità di prodotti speciali prevede una 
procedura specifica da sottoporre agli uffici progettazione e 
produzione di Fiam Italia Srl. Per l’effetto, qualsiasi variazione 
delle caratteristiche, dimensioni e finiture dei prodotti a listino 
comporterà una maggiorazione di prezzo che, se non già 
specificata, sarà determinata da Fiam Italia Srl caso per caso.

6.	 PRODOTTI IN ESAURIMENTO
	 Qualora FIAM Italia srl accetti di vendere prodotti comunicati 

come ”in esaurimento” l’impegno di FIAM Italia srl dovrà intendersi 
sospensivamente condizionato all’effettiva disponibilità di tali 
prodotti; FIAM Italia srl potrà verificare tale disponibilità anche 
dopo la stipula della compravendita, senza pre avvertire il 
rivenditore e senza che FIAM Italia srl possa ritenersi, in alcun 
modo, responsabile per l’esaurimento dei prodotti; in caso di 
esaurimento, si avrà solo la risoluzione della compravendita 
per il mancato avverarsi della condizione sospensiva, fermo 
restando l’obbligo per FIAM Italia srl di restituire la quota di 
corrispettivo ricevuta dal rivenditore, per l’acquisto dei prodotti 
esauriti.

7.	 FORZA MAGGIORE
	 La Casa Venditrice potrà sospendere l’esecuzione dei suoi 

obblighi contrattuali quando tale esecuzione sia resa impossibile 
o irragionevolmente onerosa da un impedimento imprevedibile 
indipendente dalla sua volontà, che le parti convenzionalmente 

condizioni generali
di vendita
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e concordemente definiscono di forza maggiore, quale ad es. 
sciopero, boicottaggio, serrata, incendio, guerra (dichiarata 
e non), guerra civile, sommosse o rivoluzioni, requisizioni, 
embargo, interruzioni di energia, ritardi nelle consegne di 
componenti o materie prime, limitazioni al libero commercio 
delle stesse materie prime, mancanza di mezzi di trasporto 
in genere, pandemie, ecc.. Qualora la sospensione dovuta 
a forza maggiore duri più di quattro settimane Fiam Italia Srl 
avrà il diritto di risolvere il contratto, previo preavviso di giorni 
10 (dieci), da comunicarsi al Rivenditore tramite mezzo che ne 
consenta la prova di ricezione. Il Rivenditore rimarrà comunque 
irrevocabilmente legato al contratto. 

8.	 RECLAMI 
	 Eventuali reclami, per vizi o per qualunque altro motivo 

presentati, dovranno pervenire per iscritto nel termine di 
8 gg. dal ricevimento della merce unitamente alla relativa 
documentazione fotografica e codice identificativo del 
prodotto, qualora presente nel prodotto stesso; ciò a 
pena di irricevibilità. La validità formale di tale denuncia è 
subordinata al fatto che la stessa sia rivolta direttamente, 
tramite PEC (Posta elettronica certificata), a Fiam Italia Srl, e 
ciò anche in deroga all’art.1745 del Codice Civile. Non verranno 
accettati reclami di prodotti sprovvisti dell’imballo originale 
e/o manomissioni di alcun tipo e/o attività in contrasto con le 
istruzioni di manutenzione fornite con i prodotti e/o danneggiati 
da successive movimentazioni. Eventuali difetti di fabbricazione 
riconosciuti inconfutabilmente come imputabili a Fiam Italia Srl 
daranno diritto alla riparazione oppure alla sostituzione totale o 
parziale del componente e non daranno diritto al risarcimento 
di eventuali danni o al rimborso delle spese sostenute per 
qualsiasi motivo; I prodotti o le parti di prodotto sostituite 
saranno di proprietà FIAM Italia srl. Nessuna contestazione 
da parte del Rivenditore potrà in ogni caso giustificare rifiuti 
o ritardi nel pagamento: trascorso il suddetto termine di 8 
(otto) giorni non saranno ammesse contestazioni, eccezioni 
di inadempimento o di risoluzione, né domande riconvenzionali. 
Nessun reclamo sarà procedibile se non previo pagamento 
dell’intero prezzo. Il Rivenditore è altresì tenuto a verificare, 
a pena di decadenza, entro 2gg dal ricevimento della merce, 
che la tipologia e quantità dei prodotti ricevuti corrispondano 
a quanto ordinato nonché a verificare l’assenza di danni visibili 
agli imballi, ed annotare tali contestazioni sul documento 
accompagnatorio dei prodotti. Eventuali segnalazioni di vizi 
dovranno essere corredate con foto fatte all’apertura del collo 
danneggiato e con il materiale dell’imballo ancora presente; 
non saranno accettate contestazioni con vizi apparenti dopo 
che i manufatti, nonostante ciò siano stati montati.

	 La responsabilità di FIAM Italia srl per i prodotti è comunque:
	 a. esclusa in relazione al naturale logoramento e deterioramento 

d’uso
	 b. esclusa laddove il vizio non sia direttamente imputabile a 

FIAM Italia srl
	 c. esclusa qualora il vizio sia stato determinato, o ad esso abbia 

contribuito una non corretta conservazione o manutenzione 
del prodotto, ovvero sia stato determinato, o ad esso abbia 
contribuito la negligenza o l’imperizia del rivenditore

	 d. esclusa qualora il prodotto sia stato oggetto di manutenzione, 
riparazioni, alterazioni o modifiche da parte del rivenditore o di 
terzi per conto del rivenditore

	 e. esclusa qualora il vizio sia imputabile al trasporto, posa in 
opera, facchinaggio e montaggio dei prodotti

	 f. limitata al corrispettivo pagato dal rivenditore per l’acquisto 
del prodotto viziato

	 Salva diversa disposizione di legge e fatti salvi i casi di dolo e 
colpa grave, FIAM Italia srl non è responsabile per danni che i 
prodotti possono provocare a terzi.

	 Salvo diverso accordo scritto, resta inteso che la consegna di 
merce in sostituzione di un prodotto reclamato sarà effettuata 
nello stesso luogo di cui alla consegna iniziale.

9.	 RESI
	 I resi di merce saranno validi ed accettati solo se autorizzati 

per iscritto da Fiam Italia Srl. Qualora autorizzati, i resi dovranno 
essere riconsegnati nelle medesime condizioni in cui è stata 
data tale autorizzazione, imballati correttamente nelle loro 
confezioni originali e completi in ogni loro parte. Sono richieste 
foto del prodotto prima e dopo l’imballaggio per poter 
procedere all’autorizzazione del reso ed all’eventuale suo 
ritiro. Il cliente è responsabile per il corretto imballaggio del 
prodotto reso. In caso di ulteriori danni arrecati al prodotto per 
insufficiente protezione dello stesso, Fiam Italia Srl si riserva 
di addebitare al cliente le spese di riparazione. Eventuali resi 
verranno accreditati al cliente al prezzo fatturato da Fiam 
Italia Srl all’atto della compravendita, salvo il deprezzamento 
per deterioramento, guasti o difetti riscontrati sui prodotti e 
tenuto conto della svalutazione commerciale del prodotto 
dovuta al trascorrere del tempo; eventuali accordi sul costo 
del trasporto saranno presi separatamente di volta in volta. Gli 
accrediti verranno comunque effettuati solo dopo la verifica 
da parte del nostro Servizio Controllo Qualità.

10.	 CONDIZIONI DI PAGAMENTO 
	 Le modalità di pagamento e i relativi termini saranno quelli 

indicati nella conferma d’ordine. I pagamenti saranno validi 
esclusivamente qualora questi vengano effettuati direttamente 
a favore di Fiam Italia Srl.

	 Salvo diverso accordo, eventuali spese o commissioni bancarie 
dovute in relazione al pagamento saranno a carico del 
Rivenditore.

	 Qualora il pagamento del prezzo debba essere effettuato 
successivamente alla consegna del/dei bene/i, le parti 
convengono che il trasferimento della proprietà della merce in 
capo all’acquirente è subordinata al saldo integrale del prezzo. 
Da ciò ne consegue che, in caso di inadempimento, Fiam Italia 
Srl rimarrà proprietaria del bene e potrà agire alternativamente 
per il recupero dello stesso o per il recupero dell’intero credito, 
senza necessaria messa in mora e sempre fatto salvo il 
risarcimento del maggior danno patito. Il mancato totale o 
parziale pagamento anche di una parte del prezzo determinerà, 
di diritto, la decadenza dello stesso da qualsiasi beneficio di 
termine posto a suo favore. 

11.	 TUTELA DEI DATI PERSONALI
	 I dati forniti dal rivenditore saranno conservati e trattati da 

FIAM Italia srl (titolare del trattamento) in banche dati cartacee 
ed informatiche, con finalità di adempimento agli obblighi di 
legge, anche di natura contabile e fiscale, nonché statistiche 
e commerciali, nel pieno rispetto del decreto legislativo del 30 
giugno 2003, numero 196.

	 L’invio dell’ordine di acquisto costituisce consenso al 
trattamento dei dati, per le finalità sopra indicate.

	 Al rivenditore sono riconosciuti i diritti di cui agli articoli 7 e 
seguenti del suddetto decreto legislativo.

12	 DISPOSIZIONI GENERALI
	 Il mancato esercizio dei diritti di FIAM Italia srl nelle presenti 

condizioni generali di vendita non costituisce acquiescenza e 
non comporta la rinuncia a tali diritti.

	 Per qualsiasi controversia derivante dal presente contratto, o 
collegata allo stesso, sarà esclusivamente competente il Foro 
di Pesaro, con esclusione di qualsiasi Foro alternativo, il quale 
deciderà in base alla Legge Italiana, con esclusione di qualsiasi 
norma di diritto internazionale privato. 

	 Ai sensi e per gli effetti degli art. 1341 e 1342 del Codice Civile 
italiano il Rivenditore dichiara di aver concordato una per una 
tutte le condizioni di cui sopra e di accettare espressamente i 
seguenti articoli: Art. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12.
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terms and conditions
of sales

1.	 PRICE LIST
	 This price list cancels and replaces all previous versions. The 

listed and recommended prices, expressed in Euros, are retail 
prices excluding VAT. Any percentage discounts granted to the 
Retailer shall be applied to these prices. Invoice duty stamps, 
collection charges and all expenses resulting from any protests 
or defaults shall always be borne by the Retailer. Fiam Italia Srl 
reserves the right, at any time and at its own unquestionable 
discretion, to make any changes it deems necessary to the 
catalogues and price lists in force, including the data and/
or prices. Fiam Italia Srl disclaims all liability, save for legal 
obligations, for any inaccuracies in the price list as well as any 
printing errors contained therein. 

	 The general terms and conditions of sale supplement any 
contractual agreements in force between FIAM Italia Srl and 
the retailer for each sale, it being understood that, in the event 
of conflict between the general terms and conditions of sale 
and said agreements, the latter shall prevail.

2.	 ORDERS 
	 The sending of orders constitutes the Retailer’s knowledge 

and relative acceptance in full of these general terms and 
conditions of sale, and makes them irrevocably binding. The 
purchase order for products in this price list is always subject 
to the approval and acceptance of Fiam Italia Srl. Orders must 
be submitted to Fiam Italia Srl in written form via email or fax 
to the sales department in charge and must clearly specify 
the product codes and finishes reported in the price list. The 
acceptance of the order by Fiam Italia Srl is not mandatory and 
may be subject, at the discretion of Fiam Italia Srl, to payment 
of a deposit or the full amount due.

2.1	 ORDER VARIATION AND CANCELLATION
	 Once the orders have been accepted, their cancellation 

shall only be valid if accepted in writing by Fiam Italia Srl, 
which reserves the right, at its sole discretion, to request the 
reimbursement of the costs sustained up to that moment since 
the acceptance. For items that have been put into production, 
100% of the agreed price for the cancelled or modified goods 
shall be charged.

	 Any changes to orders that have already been accepted must 
be confirmed, in writing, by FIAM Italia Srl, without prejudice to 
the recalculation of delivery times and the adjustment of the 
amount due. Any additional verbal agreements not included in 
writing in the copy of the order shall be null and void.

3.	 DELIVERY OF GOODS  
	 Unless otherwise agreed in writing, the prices are intended 

as for products packaged according to industry custom. In 
addition to the packaging expressly designed for each item, 
it will be possible to request special packaging, which shall 
entail, for the Retailer who accepts, the application of a 
surcharge to be quantified on a case-by-case basis. Unless 
otherwise indicated in writing by Fiam Italia Srl, the goods shall 
be delivered “free carrier” in the following countries: Andorra, 
Austria, Belgium, Denmark, Finland, France, Germany, Italy, 
Ireland, Liechtenstein, Luxembourg, Netherlands, Principality of 
Monaco, Norway, Poland, Portugal, Spain, Switzerland, Sweden.

	 For the United Kingdom, FIAM Italia delivers “free carrier” 
according to the DAP Incoterms 2020.

	 Outside the above-mentioned countries, the goods shall be 
delivered “ex-works”.

	 For countries with Free Carrier delivery, it is agreed, and the 
Retailer accepts, that:

	 - all orders with a value less than € 700.00 net shall be subject to 
a surcharge of € 70.00 as a contribution towards the incurred 
transport costs;

	 - all orders with a value less than € 1,700.00 net sent to Ireland, 
Finland and Norway shall be subject to a surcharge of € 170.00 
as a contribution towards the incurred transport costs;

	 - all orders with a value less than € 1,400.00 net sent to Denmark 
and Sweden shall be subject to a surcharge of € 140.00 as a 
contribution towards the incurred transport costs.

	 The delivery terms stated in the order confirmation are 
indicative only. No penalties or liabilities shall be charged or 
applied for any delays in delivery or failure to process orders.

	 Any requests to delay delivery after the “goods ready” notice 
has been issued by Fiam Italia Srl shall not entitle the Retailer, 
who accepts, to delay the relative payment of the balance in 
accordance with the original order confirmation. Fiam Italia Srl 
shall keep the goods at its own expense for 30 days from the 
date of notification that the goods are ready and, after said 
period has elapsed, hereby reserves the right to charge the 
Retailer, who accepts without exception, an amount of € 20/
m3 per day for storage and/or handling costs.

4.	 PRODUCT CHARACTERISTICS AND TOLERANCES  
	 Slight surface traces and depressions, small internal and external 

irregularities on the glass pane, as well as slight colour variations, 
are unique and distinctive characteristics of the products and 
guarantee the craftsmanship of the entire production process 
and, therefore, cannot be disputed in any way. The dimensions 
of the products shown in the price list may be subject to 
tolerances due to the high degree of craftsmanship involved 
in the processing. The colours and finishes of all materials are 
purely indicative, given it is not possible to guarantee their 
invariability over time.

	 The conformity of products to the samples or models 
displayed in retailers’ showrooms, and likewise the conformity 
of the advertising or illustrative material that may have 
contributed to the client’s choice of products, is subject to 
reasonable tolerance calibrated to the craftsmanship of the 
production, given the possible variations in colour, materials and 
measurements. 

	 he Retailer is fully aware of the fact that exposing wooden 
products and/or their wooden parts to sunlight may alter their 
colours.

5. 	 SPECIAL PRODUCTS  
	 Any requests for modified products with respect to the 

price list in terms of size, function and/or finishes, shall be 
considered the custom production of special products. The 
feasibility assessment of special products entails a specific 
procedure that must be submitted to the Fiam Italia Srl design 
and production departments. To this end, any variation in the 
characteristics, size and finishes of standard products shall 
entail a surcharge which, if not already specified, shall be 
determined by Fiam Italia Srl on a case-by-case basis.

6.	 LOW STOCK PRODUCTS
	 In the event FIAM Italia Srl accepts to sell products indicated 

as “low stock”, FIAM Italia Srl’s commitment is to be understood 
as suspensively subject to the effective availability of said 
products; FIAM Italia Srl may check said availability even after 
the stipulation of the sale, without notifying the retailer in 
advance and without FIAM Italia Srl being liable, in any way, for 
the non-availability of the products; if the products are not in 
stock, the sale shall be terminated due to the non-fulfilment of 
the suspensive condition, without prejudice to FIAM Italia Srl’s 
obligation to return the amount received from the retailer for 
the purchase of out-of-stock products.

7.	 FORCE MAJEURE
	 The Seller may suspend the fulfilment of its contractual 

obligations if said fulfilment is rendered impossible or 
unreasonably onerous due to an unforeseeable impediment 
beyond its control, defined by the parties, conventionally and 
in agreement, as force majeure, for example in the event of a 
strike, boycott, lockout, fire, war (declared or otherwise), civil 
war, riot or revolution, requisition, embargo, power failure, delay 
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in the delivery of components or raw materials, restriction of 
free trade of said raw materials, lack of means of transport in 
general, pandemic, etc... Should the suspension due to force 
majeure persist for more than four weeks, Fiam Italia Srl shall 
have the right to terminate the contract, subject to 10 (ten) 
days’ prior notice, to be communicated to the Retailer by a 
means allowing proof of receipt. The Retailer shall nonetheless 
remain irrevocably bound to the contract.  

8.	 CLAIMS 
	 Any claims, whether for defects or any other reason, must be 

submitted in writing within 8 days from receipt of the goods 
together with relative photographic documentation and the 
product identification code, if present within the product 
itself, under penalty of inadmissibility.

	 The official validity of said claim is subject to the latter being 
directly addressed, via PEC (Certified Electronic Mail) to Fiam 
Italia Srl, notwithstanding art.1745 of the Italian Civil Code. 
No claims shall be accepted for products lacking the original 
packaging and/or showing signs of tampering of any kind and/
or activities contrary to the maintenance instructions supplied 
with the products and/or damaged by subsequent handling. Any 
manufacturing defects irrefutably recognised as attributable 
to Fiam Italia Srl shall entail the right to repair or the total or 
partial replacement of the component and shall not give the 
right to compensation for any damage or reimbursement of 
the costs incurred for any reason whatsoever.

	 The replaced products or parts thereof shall be the property 
of FIAM Italia Srl. No objection on the part of the Retailer may, 
in any case, justify the refusal of, or delays in, payment: once 
the above-mentioned period of 8 (eight) days has elapsed, no 
objections, objections to non-fulfilment or counter-claims shall 
be admissible. No claims shall be enforceable unless the full 
price has been paid. 

	 The Retailer is also obliged to verify, under penalty of forfeiture, 
within 2 days of receiving the goods, that the type and quantity 
of products received correspond to what was ordered, as well 
as verify the absence of visible damage in the packaging, and 
must note said objections on the accompanying document of 
the products. Any reports of defects must be accompanied 
by photos taken when the damaged package was opened 
and with the packaging material still present; no objects with 
apparent defects will be accepted if they have nonetheless 
been assembled.

	 FIAM Italia Srl’s liability for the products is nonetheless:
	 a. excluded in connection with the natural wear and tear of use
	 b. excluded in the event the defect is not directly attributable 

to FIAM Italia Srl
	 c. excluded in the event the defect has been caused or 

contributed to by, incorrect storage or maintenance of the 
product, or if it has been caused or contributed to by, the 
negligence or inexperience of the retailer

	 d. excluded in the event the product has been subjected to 
maintenance, repairs, alterations or modifications by the 
retailer or third parties on behalf of the retailer

	 e. excluded in the event the defect is attributable to transport, 
installation, porterage and the assembly of the products

	 f. limited to the amount paid by the retailer for the purchase of 
the defective product

	 Unless otherwise provided for by law and except in the case 
of wilful misconduct and gross negligence, FIAM Italia Srl shall 
not be liable for any damage the products may cause to third 
parties.

	 Unless otherwise agreed in writing, it is understood that any 
replacement goods in relation to a product for which a claim 
has been submitted shall be delivered to the same place as the 
initial delivery.

9.	 RETURNS
	 Returned goods shall be valid and accepted only if authorised 

in writing by Fiam Italia Srl. If authorised, the returns must be 
delivered in the same condition in which the authorisation was 
granted, properly packaged in their original packaging and 
complete in all their parts. Photos of the product before and 
after packaging must be submitted in order for the return to 
be authorised and collected.

	 The client is responsible for the proper packaging of the 
returned product. In the event of further damage to the 
product due to its insufficient protection, Fiam Italia Srl 
reserves the right to charge the client for the repair costs.  

	 Any returns shall be credited to the client at the price invoiced 
by Fiam Italia Srl at the time of purchase, except for any 
depreciation due to deterioration, faults or defects found on 
the product and taking into account the commercial devaluation 
of the product due to the passing of time; any agreements 
regarding transport costs shall be made separately on a case-
by-case basis. The amounts due shall nonetheless be credited 
only after verification by our Quality Control Service.

10.	 PAYMENT TERMS  
	 The payment methods and relative terms shall be those 

indicated in the order confirmation. Payments shall be valid only 
if made directly to Fiam Italia Srl.

	 Unless otherwise agreed, any bank charges or commissions due 
in connection with the payment shall be borne by the Retailer.

	 If the payment of the price must be made after the delivery of 
the good(s), the parties agree that the transfer of ownership 
of the goods to the purchaser is subject to the full balance 
of the price. In the event of non-fulfilment, Fiam Italia Srl shall, 
therefore, retain ownership of the goods and may take action 
to recover the goods or the full balance, without the need for 
a formal letter of notice and always without prejudice to any 
compensation for the greater damage sustained. The total or 
partial non-payment of even part of the price shall result, by 
right, in the forfeiture of any right to payment by instalments.  

11.	 PERSONAL DATA PROTECTION
	 The data provided by the retailer shall be stored and processed 

by FIAM Italia Srl (data controller) in paper-based and electronic 
databases for the purpose of fulfilling legal obligations, including 
accounting and tax requirements, as well as for statistical and 
commercial purposes, in full compliance with Legislative Decree 
196 of 30 June 2003.

	 Sending the purchase order constitutes consent to the 
processing of personal data for the aforementioned purposes.

	 The retailer is granted the rights set out in Articles 7 et seq. of 
the aforementioned Legislative Decree.

12	 GENERAL PROVISIONS
	 FIAM Italia Srl’s failure to exercise its rights under these general 

terms and conditions of sale does not constitute acquiescence 
and does not imply a waiver of said rights.

	 For any disputes arising out of or in connection with this 
contract, the Court of Pesaro shall have exclusive jurisdiction 
to the exclusion of any other Court and shall decide according 
to Italian Law, excluding any rule of private international law. 

	 Pursuant to and for the purposes of Articles 1341 and 1342 of 
the Italian Civil Code, the Retailer declares to have agreed to all 
of the above conditions, one by one, and expressly accepts the 
following articles: Art. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12.
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CATEGORIA 
COLORE
COLOR 
CATEGORY

COLORI
COLORS

CODICE _ CODE

Vetro 
standard
Standard 

glass

Vetro 
standard 

fuso
Fused 

standard 
glass

 Vetro 
extralight
Extralight 

glass

 Vetro 
extralight fuso

Fused extralight 
glass

 Vetro 
extralight 
acidato

Acid-etched 
extralight 

glass

CAT.1
Tinta unita
Plain color

Bianco
White EX-BI VFEX-BI XA-BI

Nero
Black V-N

Grigio grafite
Graphite grey V-GR

Marrone 
testa di moro
Dark brown

V-MR

Grigio Olivo
Olive grey EX-OL

Marrone-Grey
Brown-Grey EX-MG

Grigio Tempesta 
Storm Grey EX-TE

CAT.2
Tinta 
metallizzata
Metallic color

Grigio lava
Lava grey VF-LA VFEX-LA

Grigio Vulcano 
Vulcan Grey EX-VU VFEX-VU

Marrone ramato
Copper brown VF-RA VFEX-RA

Champagne
Champagne VF-CH VFEX-CH XA-CH

Blu notte
Night blue VF-BL VFEX-BL

Marrone Brillante
Brilliant brown VF-MB VFEX-MB

Nero Brillante
Brilliant black VF-NB VFEX-NB

CAT.3
Tinta speciale
effetto 
materico
Textured 
effect

Marrone nuvolato
Cloudy brown XA-MN

Ottone brunito
Burnished brass XA-OB

Piombo satinato
Glazed lead XA-PS

CAT.ST
Tinta semi-
trasparente
Semi-
transparent
colors

Fumo
Smoked VF-FU

Bronzo
Bronze VF-BZ

Ambra
Amber VF-AM

Blu
Blue VF-BU

Rosa
Pink VF-RO

Naturale 
effetto satinato

Natural 
satin effect

VF-NS

VETRO RETROVERNICIATO _ BACK PAINTED GLASS
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